SỞ VHTTDL TỈNH YÊN BÁI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ THI ĐẤU THỂ THAO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-TTHL&TĐTT       Yên Bái, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc

của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh Yên Bái

Căn cứ Quyết định số 1838/QĐ-UBND, ngày 11/10/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Yên Bái, về việc điều chuyển cơ sở nhà, đất cơ sở 2 - Trường cao đẳng
Văn hóa, Nghệ thuật và Du lịch (cũ) của Trường cao đẳng Yên Bái sang Trung tâm
Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh quản lý, sử dụng.

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh Yên Bái thông báo:

Từ ngày 22 tháng 01 năm 2024 trụ sở làm việc của đơn vị tại địa chỉ: Tổ 1,
đường Thanh Liêm, phường Yên Thịnh, thành phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái.

Số điện thoại và các thông tin khác của đơn vị không thay đổi.

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao trân trọng thông báo đến quý cơ
quan, đơn vị trong và ngoài tỉnh được biết để thuận tiện trong công tác./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh Yên Bái;
- Cục Thể dục thể thao;
- Trung tâm HLTT Quốc gia Hà Nội;
- Trung tâm HLTT Quốc gia Đà Nẵng;
- Trung tâm HLTT Quốc gia Cần Thơ;
- Trung tâm HLTT Quốc gia TP. Hồ chí Minh;
- Trung tâm HL&TĐTT các tỉnh, thành phố;
- Trường Đại học TDTT Bắc Ninh;
- Lãnh đạo Sở VHTTDL tỉnh Yên Bái;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng VHTT các huyện, thị, thành phố;
- Trung tâm VHTT các huyện, thị, thành phố;
- Trung tâm Điều hành thông minh;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Trần Huy Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:01:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Trần Huy Nam<tranhuynam@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:09:33+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục Thể thao<tthltt.svh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:09:39+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục Thể thao<tthltt.svh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:09:44+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục Thể thao<tthltt.svh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!